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قیمت نفت افزایش بیشتری پیدا کرد
قیمت نفت روز جمعه تحت تاثیر دورنمای رشد عرضه و احتیاط اوپک 
پلاس در تسهیل محدودیت عرضه، برای سومین روز متوالی افزایش یافت و 

در مسیر ثبت پنجمین رشد هفتگی قرار گرفت.
به گزارش ایسنا، بهای معاملات نفت برنت با شش سنت معادل ۰.۱ 
درصد افزایش، به ۷۵ دلار و ۶۲ سنت در هر بشکه رسید و در مسیر ثبت 

۲.۹ درصد رشد هفتگی حرکت کرد. 
بهای معاملات وست تگزاس اینترمدیت آمریکا با شش سنت معادل ۰.۱ 
درصد افزایش، به ۷۳ دلار و ۳۶ سنت در هر بشکه رسید و از ابتدای هفته 
جاری تاکنون ۲.۴ درصد رشد نشان می دهد.هر دو شاخص روز پنج شنبه 

در بالاترین رکورد از اکتبر سال ۲۰۱۸ بسته شدند.
راویندا رائو، نایب رییس بخش کالاهای شرکت کوتاک سکیوریتیز گفت: 
انتظارات برای محدودیت عرضه در بازار جهانی عامل اصلی حمایت کننده 
از رشد قیمتهای نفت بوده است زیرا تقاضا بهبود پیدا کرده اما محدودیت 
عرضه اوپک پلاس ادامه پیدا کرده و سطح ذخایر نفت آمریکا پایین آمده 
است.عامل دیگری که از قیمت نفت پشتیبانی کرد، تصویب لایحه زیرساخت 

آمریکا بود که خوش بینی به دورنمای تقاضا برای انرژی را تقویت کرد.
همه چشمها به نشست اول ژوییه اوپک و متحدانش دوخته شده است 
که قرار است طی آن درباره تسهیل بیشتر محدودیت عرضه بحث شود. 
در بخش عرضه، عوامل مهمی که اوپک پلاس در نظر خواهد گرفت، رشد 
قوی تقاضا در آمریکا، اروپا و چین است که با توزیع واکسن کووید ۱۹ و 
بازگشایی اقتصادها تقویت شده و رشد موارد ابتلا به کووید ۱۹ در مناطق 

دیگر را جبران کرده است.
مارگارت یانگ، استراتژیست شرکت دیلی فارکس گفت: تصور می کنم 
اوپک پلاس محتاطانه افزایش تولید از اوت به بعد را تنظیم خواهد کرد تا 
پاسخگوی تقاضای رو به رشد باشد بدون این که باعث نوسان قیمتها شود. 
بازار روی افزایش تولید در اوت از قبل حساب کرده است.تحلیلگران گروه 
بانکی ANZ پیش بینی کرده اند که اوپک پلاس تولیدش را در اوت ۵۰۰ 
هزار بشکه در روز افزایش می دهد و به ۲.۱ میلیون بشکه در روز تولیدی که 

در فاصله ماه مه تا ژوییه احیا کرد اضافه می کند.
بر اساس گزارش رویترز، در این بین چشم انداز رفع تحریمهای آمریکا 
علیه ایران و بازگشت نفت ایران به بازار در آینده نزدیک ضعیف شده است.

رشد ۴۰ درصدی نرخ پایه خرید تضمینی برق
وزیر نیرو از رشد ۴۰ درصدی نرخ پایه خرید تضمینی برق در سال جاری 

نسبت به سال گذشته خبر داد.
به گزارش وزارت نیرو، رضا اردکانیان امروز پنجشنبه ۳ تیر در چهارمین 
نشست وزیران انرژی اکو، ضمن قدردانی از برگزارکنندگان و کارشناسانی 
که زحمات زیادی را برای افزایش اثربخشی آن عهده دار شده اند، اظهار کرد: 
امیدوارم مقامات که مسئولیت تأمین انرژی کشورهای متبوع را عهده دار 
هستند، در آستانه ورود به تابستان، چالش های این فصل را با سربلندی و 

موفقیت پشت سر بگذارند.
وی افزود: منطقه اکو از ظرفیت های غنی و پتانسیل های ارزشمند منابع 
انسانی و طبیعی، ذخایر انرژی، بخش خصوص توانمند و نیز مزیت های ممتاز 
اتصالات منطقه ای بهره مند است و حتی در بخش برق، کشورهای عضو اکو 

الزامات و شرایط لازم را برای تشکیل بازار برق منطقه ای دارا می باشند.
اردکانیان با بیان اینکه تأمین پایدار انرژی و ورود به بازار »انرژی برق« 
می تواند تضمین کننده  امنیت کشورها و ابزار درآمد اقتصادی پایدار باشد، 
گفت: این مهم، از طریق اتصال شبکه برق کشورهای همجوار به همدیگر، 
میسر خواهد شد و این »اتصال برون مرزی شبکه های برق« نیز افزون بر 
این که می تواند زمینه ساز انتقال برق به کشورهای همجوار و بعضاً ترانزیت 
برق به کشورهای غیر مجاور شود، می تواند »قابلیت اطمینان« و »تاب 

آوری« شبکه های برق را نیز ارتقا دهد.
وی متذکر شد: در راستای استفاده حداکثری از ظرفیت ژئوپلتیک کشور 
در بازارهای جهانی انرژی، برنامه های توسعه مبادلات انرژی با کشورهای 

منطقه در دستور کار وزارت نیرو قرار دارد.

اخبار انرژی

وزیر نفت گفت: ۹۵.۱ درصد جمعیت 
کشور تحت شبکه گاز رسانی مستقیم قرار 
گرفته اند که این رقم در جهان رقم بی نظیری 
است. »بیژن نامدارزنگنه« روز پنجشنبه در 
هفتاد و پنجمین برنامه پویش تدبیر و امید 
برای جهش تولید طرح های ملی وزارت نفت 
در سراسر کشور با حضور ویدئوکنفرانسی 
رییس جمهوری افزود:  وزارت نفت با اتکا به 
۲ و نیم برابر شدن تولید گاز از میدان گازی 
پارس جنوبی از سال ۹۲ تاکنون و نیز با 
مجموعه اقدام ها برای توسعه شبکه انتقال و 
توزیع گاز طبیعی موفق شد که از این سال 
تاکنون تعداد روستاهای بهره مند از نعمت 
گاز طبیعی را از ۱۴ هزار به قریب ۳۵ هزار 
یعنی بیش از ۲.۵ برابر برساند و بدین ترتیب 
پوشش گاز رسانی کل کشور به ۹۵.۱ درصد 
رسیده است.وی ادامه داد: این رقم که می شود 
گفت در جهان رقم بی نظیری است که ۹۵.۱ 
درصد از کل جمعیت یک کشور بزرگ تحت 
پوشش شبکه گاز رسانی مستقیم قرار داشته 
باشد .به گزارش ایرنا،وزیر نفت از تلاش برای  
انتخاب روش بهینه برای تامین انرژی مورد 
نیاز شهرها و روستاها و روستاهای محروم از 
نعمت گاز خبر داد و گفت: براین اساس یک 
مشاور دانشگاهی انتخاب شد و گزینه های 
مختلفی شامل استفاده از برق در این مناطق 
و خانه ها، انرژی های نو، گاز مایع به صورت 
شبکه، سی.ان.جی محلی، ال.ان.جی محلی 
مورد بررسی قرار گرفت.زنگنه ادامه داد: 
خروجی این مطالعه به ما این نتیجه را داد 
که از میان گزینه های مختلف تامین انرژی تا 
هزینه معادل ۲ هزار دلار برای هر مشترک گاز 

رسانی اقتصادی تر است. 
وی افزود: بنابراین گاز رسانی با خط لوله 
به شهرها و روستاها  به عنوان گزینه بهینه 
یا برتر در دستور کار قرار گرفت.وزیر نفت 
خاطرنشان ساخت: برخی معتقدند و می پرسند  
آیا بهتر نبود و به صورت حکم که اصلا بهتر 
بود روستاییان برق مصرف کنند تا گاز ما 
همه این گزینه ها را در سال ۹۲ و قبل از هر 
اقدامی بررسی کرده و همانطور که عرض شد 
نتیجه این بود که تا ۲ هزار دلار به ازای هر 
مشترک گاز رسانی اقتصادی ترین شیوه است 
.زنگنه ادامه داد: تاکنون به بیش از ۲۰ هزار 
روستا با بیش از یک میلیون ۷۷۰ هزار خانوار 
و ۱۹۴ شهر با قریب ۶۵۰ هزار خانوار گاز 
رسانی شده و هم اکنون ۹۸.۴ درصد جمعیت 
شهری و ۸۴.۶ درصد جمعیت روستای و در 
مجموع بیش از ۹۵ درصد کل جمعیت تحت 
پوشش شبکه های گاز رسانی قرار گرفته اند 
و این درحالی است که در سال ۹۲ جمعیت 
شهری ۹۵درصد و جمعیت روستایی ۵۴ 
درصد و در مجموع ۸۵ درصد پوشش داشت.

وی گفت: درکنار  فعالیت هایی که برای احداث 
شبکه توزیع گاز شهری و روستایی از سال ۹۲ 
به بعد انجام شد و برای جلوگیری از حبس 
گاز در منطقه پارس جنوبی و ایجاد زیرساخت 
گاز رسانی به مناطق کم برخوردار اقدام های 
زیادی صورت گرفت.عضو هیات دولت افزود: 
ازجمله این اقدام ها افزوده شدن ۸۴ واحد 
توربو کمپرسور جدید به شبکه انتقال کشور و 
بیش از ۵ هزار کیلومتر احداث خطوط انتقال 
گاز از جمله ششم و نهم سراسری است که 
در اثر اینها علاوه بر آنچه که برای گاز رسانی 
داخلی بود امکان تقریبا افزایش ۹۰ درصدی 
صادرات گاز کشور نیز فراهم شد.زنگنه ادامه 
داد: مجموعه این طرح های گاز رسانی و انتقال 
گاز که با استفاده از ظرفیت بند قاف تبصره 
قانون بودجه ۹۳ و ماده ۱۲ قانون رفع موانع 
تولیدرقابت پذیر انجام شده هیچ تحمیل بار 
مالی به بودجه دولت نداشته و تنها از محل 
ایجاد درآمدی که از جایگزینی سوخت مایع با 
گاز طبیعی اجرا شده بخشی از این انجام شده 
است.وی خاطرنشان کرد: تاکنون بیش از ۸۰ 
هزار میلیارد تومان در این مجموعه هزینه شده 
که به قیمت روز آن اگر حساب شود معادل 
۱۳ میلیارد دلار کار انجام شده است.وزیر نفت 
گفت: ۴۱ هزار میلیارد تومان گاز روستایی به 
شهرهای کوچک و ۴۳ هزار میلیارد تومان در 

حوزه شبکه انتقال انجام شده است.
زنگنه افزود: تلاش شد گاز طبیعی جایگزین 
سوخت های مایع شد و مصرف کننده جدید 
ایجاد نشد بلکه نوع سوخت مصرف کنندگان 
تغییر داده شد به این معنا که کار گاز رسانی 
در ترازکل انرژی مصرفی کشور تغییر قابل 
ذکری برجای نگذاشت.وی ادامه داد: معادل 
۱۱ میلیارد لیتر سوخت مایع را که با زحمات 

فراوان و با مشکلات فراوان برای مردم تامین 
می شد مانند آنکه میلیون ها سیلندر گاز را 
مردم به دوش می کشیده و به خانه ها می بردند 
ما این سوخت را به خانه های آنان برده و 
تحویل داده ایم.عضو هیات دولت خاطرنشان 
ساخت: با کاهش مصرف سوخت در نیروگاه ها 
از ۴۳ درصد در سال ۹۲ کل سوخت حدود 
۲۰درصد درسال ۹۹ که یک سال استثنایی 
بود به دلیل مصرف بالای برق در کشور انتشار 
آلاینده ها در هوا کاهش یافته و گاز رسانی 
زمینه سازی افزایش رفاه اجتماعی و حفاظت 

از محیط زیست شده است. 
زنگنه با بیان اینکه اکنون دیگر برای هیچ 
کس صرف نمی کند برود از هیزم و بوته ها 
استفاده کند گفت: این کاری است که در 
سال های آینده آثار زیست محیطی بسیار 
تعیین کننده آن نمایان خواهد شد.وی افزود: 
برخی انتقاد می کنند که چرا به روستاها گاز 
داده شده و اینکارباعث کمبود و ناترازی در 
مصرف با تامین می شود و این درحالی است که 
کل گازرسانی به روستاها و شهرهای کوچک 
کمتراز مصرف سه تا چهار نیروگاه است.وزیر 
نفت ادامه داد: اشتغال فراوانی در اجرای این 
طرح ها ایجاد شد و امکان توسعه کسب و 
کارهای کوچک در روستاها مانند گلخانه ها 
و صنایع تبدیلی محصولات کشاورزی که به 
انرژی نیاز دارند شده است.زنگنه افزود: یکی 
از دلایل بالا رفتن صادرات فرآروده های مایع 
درسل های اخیر همین توسعه گاز رسانی بوده 
است که توانستیم حجم زیادی از فرآورده ها را 
صرفه جویی و صادر کنیم.وی گفت: از ابتدای 
سال ۹۳ تاکنون بیش از ۵۸ میلیارد لیتر 
فرآورده مایع به ارزش حدود ۶ میلیارددلار آزاد 
شده است .عضو هیات دولت افزود: صاردات 

فرآورده های نفتی در سال ۹۹ نسبت به سال 
۹۲ بیش از چهار برابر شده است.زنگنه با اشاره 
به طرح های گاز رسانی که امروز توسط رییس 
جمهوری به بهره برداری رسمی می رسند، این 
طرح را شامل گاز رسانی به  ۲۱ شهر  در ۹ 
استان، ۲ هزار و ۸۰۹ روستا در ۳۱ استان و 
چهار هزار و ۶۶۴ واحد صنعتی در ۲۷ استان 
دانست.وی ادامه داد: سرمایه گذاری انجام 
شده برای این طرح ها ۶ هزار و ۳۳۰ میلیارد 

تومان است.
وزیر نفت خاطرنشان کرد: درحال حاضر 
گاز رسانی به ۲ هزار و ۵۰۰روستا مشتمل بر 
۱۷۰ هزار خانوار و ۲۷ شهر مشتمل بر ۱۲۷ 
هزار خانوار در دست اجرا است که ازجمله آنها 
می توان به طرح تکمیل انتقال گاز به زابل 
را نام برد.زنگنه گاز رسانی به خاش، چابهار، 
میرجاوه ، بندرلنگه و جزیره کیش از ازجمله 
دیگر طرح ها ذکر کرد و گفت: انتظار می رود در 
بحث گاز رسانی به استان سیستان وبلوچستان 
که همواره مورد توجه بوده گاز رسانی به 
منطقه سیستان، خاش، پالیزان و میرجاوه در 
مجموع با هزینه بالغ بر ۲ هزار و ۳۰۰ میلیارد 

تومان طی ماه های آتی به بهره برداری برسد.
وی پیشرفت فیزیکی خط ایرانشهربه 
کنارک و چابهار را ۸۲ درصد عنوان کرد 
که می بایست تا پایان سال به نتیجه برسد.

عضوهیات دولت ادامه داد: با یک طرح ابتکاری 
گاز رسانی به نیروگاه های چابهار و کنارک را 
از طریق سی.ان.جی که از خط ایرانشهر تامین 

می شود به انجام رسیده است.
زنگنه خاطرنشان ساخت: در هرمزگان که 
مدت ها بود شبکه داخلی گازرسانی بندرعباس 
اجرا شد بود ولی به دلایلی ا استقبال 
مردمی روبرو نبود امید است با دستور ریاست 

جمهوری برای اعطای وام قرض الحسنه به 
مبلغ ۱۰ میلیون تومان برای هر مشترک 
تسهیل شود.وی با بیان اینکه در سال های 
اخیر به دلیل غیر واقعی بودن قیمت گاز و 
برق، برق به عنوان بزرگ ترین مصرف کننده 
گاز در بخش صنعتی رشد غیر قابل پیش بینی 
مصرف گاز دربخش تجاری و خانگی داشته ایم 
افزود: این امر موجب تشدید عدم توازن بین 
رشد مصرف و تولید شده است.وزیر نفت گفت: 
بدون شک بهینه سازی مصرف گاز و افزایش و 
حفظ ظرفیت تولید گاز از ملزومات حفظ آثار 
اقدامات این دولت است.زنگنه ادامه داد: درکنار 
اقدام های تشویقی و تنبیهی برای ایجاد انگیزه 
در مصرف کنندگان گاز به اجرای طرح هایی 
مانند بهنیه سازی سامانه های موتورخانه ها و 
دیگر طرح های بهینه سازی برای ریل گذاری 
برای آینده به تدوین سندهای تراز تولید و 
مصرف گاز طبیعی در ایران تا افق ۱۴۲۰ و 
سند نحوه بهره گیری حداکثری از ظرفیت 
پالایشگاه گازی منطقه عمومی غرب خلیج 
فارس و سند نگهداشت تولید میدان پارس 
جنوبی اقدام شد.وی گفت: این اقدام ها ریل 
گذاری برای دولت آینده است و دربردارنده 
همه تجارب این دولت و صنعت نفت است 
که در این مجموعه ها تدوین شده است.عضو 
هیات دولت افزود: صرفه جویی و بهینه سازی 
در تمام این برنامه ها یک الزام و اجبار است و 
انتخاب نیست که بدون آن تامین گاز کشور 

درآینده میسر نخواهد شد.
زنگنه با بیان اینکه ما یک پارس جنوبی 
بیشتر نداریم تا بتوانیم از آن ۷۰۰ میلیون متر 
مکعب گاز استخراج کنیم ادامه داد: از این به 
بعد باید تولید این منطقه حفظ شود.وی بر 
اجرای طرح های بهینه سازی در نیروگاه های 
حرارتی تاکید کرد و خاطرنشان ساخت: بدون 
این اقدام نخواهیم توانست در آینده ناترازی 
بین تولید و مصرف گاز را حل کنیم.وزیر نفت 
گفت: یارانه پرداختی عملی در بخش داخلی 
و در بخش گاز حدود بین ۳۵ تا ۴۰ میلیارد 
دلار در سال است.زنگنه افزود: علاوه بر آنچه 
در باره گازرسانی به شهرها عنوان شد امروز 
چهار ایستگاه تقویت فشار هم از مجموع 
سرمایه گذاری حدود ۶ هزار و ۶۰۰ میلیارد 
تومان به بهره برداری می رسد.وی این طرح ها 
را شامل تاسیسات تقویت فشارصفا شهر، 
بیدبلند، حسینیه و توقیت فشار فراشبند است 
و علاوه بر آنها طرح شیرین سازی مجتمع 
بوعلی سینا با ظرفیت ۳۵۰ هزار تن در سال 
با سرمایه گذاری ۷۰۰ میلیارد تومان توسط 

بخش خصوصی بهره برداری می شود. 
وزیر نفت همچنین از مدیران قبلی و جدید 
شرکت ملی گاز که زحمات زیادی محتمل 

شده اند تقدیر کرد.

وزیرنفت خبر داد

۹۵ درصد جمعیت کشور تحت پوشش شبکه گازرسانی

گزارش

در حالیکه این روزها را مسئولان، روزهای پایانی 
مذاکرات بر سر برجام و رفع تحریم ها می دانند، 
کارشناسان معتقدند که با تزریق منابع ارزی بلوکه 
شده به بازار ارز، روند بازار فورا کاهشی می شود و 
در این شرایط، نرخ دلار قابلیت رسیدن به زیر ۱۵ 
هزار تومان را دارد اما با وجود متضرر شدن تولید از 
کاهش نرخ ارز و موقتی بودن روند کاهشی، تمرکز 
بر تثبیت نرخ ارز بیشتر ضرورت پیدا می کند. به 
گزارش ایسنا،  مذاکرات وین و اخبار مثبت منتشر 
شده از آن، موضوع جدیدی نیست و در زمستان 
سال گذشته نیز اخبار خوشی از توافقات دو جانبه، 
رفع تحریم ها و آزادسازی منابع ارزی ایران مطرح 
شد، اما صرفا در حرف و خبر باقی ماند و عملیاتی 

نشدند. این بار، بیش از پیش مسئولان از روزهای 
پایانی مذاکرات و رفع تحریم ها سخن می گویند؛ 
به گونه ای که رئیس جمهور در روزهای اخیر بر 
برداشتن تحریم ها در آینده نزدیک و سرازیر شدن 
سرمایه ها به ایران تاکید کرده است. همچنین، در 
آخرین جلسه ستاد هماهنگی اقتصادی دولت ورود 
منابع ارزی آزاد شده کشور به فرایندهای تبادلات 
مالی مورد بررسی قرار گرفت و بانک مرکزی نیز در 
آن جلسه گزارشی از تمهیدات در نظر گرفته شده 
برای فعال سازی منابع ارزی بلوکه شده کشور پس 
از رفع تحریم ها در چرخه بازار مالی و سرمایه ای 

کشور ارائه کرد.
بنابراین، تصمیم مسئولان براین است که با 

انجام توافقات برجامی و رفع تحریم ها، منابع ارزی 
آزاد شده به موجب آن وارد بازارها شود که در 
پی آن با افزایش تزریق منابع به بازار ارز، قیمت ها 
در این بازار روند کاهشی پیدا می کند.در این بین، 
برای مشخص شدن روند کاهش قیمت ها در بازار 
ارز پس از رفع تحریم ها نگاهی به وضعیت قیمت 
دلار در بازار ارز طی سه ماهه ابتدایی سال جاری 
حاکی از آن است که این نوع ارز در بیشترین حالت 
به کانال ۲۴ هزار تومان و در کمترین حالت به 
کانال ۲۰ هزار تومان راه یافته است؛ به گونه ای 
که دلار اولین ماه سال را با ۲۵ هزار تومان شروع 
کرده و در روزهای پایانی این ماه با کاهش نوسانات 

موجود به ۲۳ هزار تومان رسیده است.

چه قیمتی در انتظار دلار است؟ 

 
آگهی مناقصه عمومی همزمان با ارزیابی کیفی )فشرده(

 یک مرحله ای 
شرکت آب و فاضلاب آذربایجان غربي در نظر دارد نسبت به برگزاری مناقصه عمومی همزمان با ارزیابی کیفی )فشرده( یک مرحله ای به شرح ذیل اقدام نماید، 

لذا کلیه مناقصه گران واجد شرایط می توانند به دو شیوه ذیل اسناد ارزیابی کیفی و اسناد مناقصه را دریافت نمایند:

مبلغ برآورد اولیه موضوع مناقصه
)ریال(

مدت اجرا 
)ماه(

مبلغ تضمین 
)ریال(

قیمت اسناد
 )ریال(

محل تامین اعتبار

حفاری و نصب انشعابات فاضلاب، اجرای خطوط 
جمع کننده فرعی و منهول های  فاضلابی در نقاط 

پراکنده منطقه دو آب و فاضلاب شهر ارومیه

منابع مالی و ۶،۸۳۹،۷۱۲،۸۸۸۱۲۳۴۲،۰۰۰،۰۰۰۱،۰۰۰،۰۰۰
داخلی شرکت

گواهینامه صلاحیت: پایه  ۵ آب از سازمان برنامه و بودجه و گواهینامه صلاحیت ایمنی 

تضمین شرکت در مناقصه بصورت واریز نقدی به حساب جاری سیبا شماره ۰۱۰۵۷۱۹۷۷۴۰۰۵ نزد بانک ملي یا ضمانتنامه بانکی به نفع کارفرما می باشد. 

 ۱- از تاریخ 1400/04/05 لغایت 1400/04/08 با ارائه معرفی نامه کتبی و رسید واریز مبلغ مندرج در جدول فوق به حساب جاری سیبا شماره 0105719774005 
نزد بانک ملي اسناد ارزیابی کیفی و اسناد مناقصه را از نشانی: ارومیه چهارراه مخابرات شرکت آب و فاضلاب آذربایجان غربي »دفتر قراردادها« اخذ و پس از تکمیل عودت 

نمایند و برای کسب اطلاعات بیشتر در ارومیه با شماره 04431945371 )دفتر قراردادها( تماس حاصل فرمایند.
۲- واریز مبلغ مندرج در جدول فوق به حساب جاري سیبا شماره ۰۱۰۵۷۱۹۷۷۴۰۰۵ نزد بانک ملي و دریافت اسناد در بازه زماني تعیین شده در بند )۱( از پایگاه 

 http://iets.mporg.ir ملي اطلاع رسانی مناقصات به آدرس
باتوجه به احتمال نیاز به مکاتبات و یا اصلاحیه ها ی بعدی درخصوص اسناد ارزیابی و مناقصه و غیره الزامی است. مناقصه گر به هنگام دریافت اسناد از سایت اینترنتی 
نسبت به ثبت مشخصات مورد نیاز: ۱- عنوان مناقصه ۲- نام شرکت ۳- مدیر عامل ۴ – پست الکترونیکی ۵ - شماره تلفن فکس، همراه ۶- آدرس، در سایت اقدام و 
فیش واریزی از بابت خرید اسناد را حداکثر تا ۴۸ ساعت پس از  پایان زمان فروش اعلام شده با درج مشخصات بالا بر روی فیش به مسئول مناقصه تحویل و یا به شماره 

04431945376 فکس نمایند.
بدیهی است در صورت عدم اطلاع رسانی به کارفرما و همچنین عدم تحویل فیش امکان مکاتبه با مناقصه گر مقدور نبوده و مسئولیت ناشی از عدم دریافت اصلاحیه ها ی 

احتمالی اسناد به عهده مناقصه گر خواهد بود همچنین فیش ها ی واریزی خارج از بازه زمانی تعیین شده قابل قبول نبوده و در لیست مناقصه گران قرار نخواهد گرفت.
ضمنا مناقصه گران باید فیش واریزی را روز تحویل اسناد به مسئول مناقصه تحویل دهند.

مناقصه گران بایستی پاکت ارزیابی کیفی را مطابق اسناد ارزیابی کیفی ارائه شده تکمیل و جداگانه بصورت سربسته و لاک و مهر شده بهمراه پاکت مناقصه مجزا )حاوی 
پاکات الف و ب و ج( سربسته و لاک و مهر شده در موعد مقرر به دستگاه مناقصه گزار تسلیم نمایند.

آخرین مهلت تسلیم پیشنهادها، ساعت 09:00 صبح مورخ 1400/04/22 محل ارومیه، چهار راه مخابرات، دبیرخانه شرکت آب و فاضلاب آذربایجانغربی پاکات بایستی 
بصورت سربسته و مهر و موم شده قبل از اتمام موعد تحویل،  پس از رویت در دفتر قراردادها  تحویل دبیرخانه شرکت گردد.

پاکت های ارزیابی کیفی پس از اتمام مهلت تسلیم اسناد، جهت ارزیابی کیفی به کمیته فنی بازرگانی ارسال خواهد شد  و پاکات مناقصه )حاوی پاکات الف و ب و ج( 
پس از مشخص شدن نتیجه ارزیابی کیفی راس ساعت 10:00 صبح مورخ 1400/04/23 در کمیسیون مناقصه گشوده خواهد شد.

تاريخ نشر آگهي نوبت اول: 1400/04/05
تاريخ نشر آگهي نوبت دوم: 1400/04/07

)هزینه چاپ آگهی به عهده برنده مناقصه می باشد.(

 

)نوبت اول(

شرکت آب و فاضلاب آذربایجانغربي )سهامي خاص(

 

آگهی فراخوان عمومی ارزیابی کیفی مناقصه گران

شرکت پالایش گاز پارسیان در نظر دارد فراخوان ارزیابی کیفی جهت 
برگزاری مناقصه عمومی یک مرحله ای انجام اصلاحات دودکش توربوکمپرسور 
تقویت فشار به صورت تامین کالا و اجرا به شماره 2000092416000033 را 
از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری 
فراخوان ارزیابی کیفی از دریافت و تحویل اسناد استعلام ارزیابی کیفی تا 
ارسال دعوتنامه جهت سایر مراحل مناقصه، از طریق درگاه سامانه تدارکات 
الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد. 
لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت 
مذکور ودریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق 
سازند. تاریخ انتشار فراخوان در سامانه تاریخ 1400/04/06 می باشد. اطلاعات 
و اسناد مناقصه عمومی پس از برگزاری فرآیند ارزیابی کیفی و ارسال دعوتنامه 

از طریق سامانه ستاد به مناقصه گران ارسال خواهد شد.
مهلت دريافت اسناد استعلام ارزيابی کیفی: ساعت18:30 روز 

پنجشنبه تاریخ 1400/04/10

مهلت ارسال پاسخ استعلام ارزيابی کیفی: ساعت 18:30روز پنجشنبه 
تاریخ 1400/04/24

اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر 
درخصوص اسناد مناقصه و ارایه پاکت های الف: به آدرس: استان فارس– 
شهرستان مهر– شرکت پالایش گاز پارسیان )کدپستي:  ۷۴۴۵۱۳۹۶۱۱( و 

تلفن ۳۶ الي ۰۷۱-۵۲۷۲۴۱۳۴
اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضويت در سامانه:

مرکز تماس: ۴۱۹۳۴- ۰۲۱ 
دفتر ثبت نام: ۸۸۹۶۹۷۳۷ و ۸۵۱۹۳۷۶۸

تاريخ انتشار نوبت اول: 1400/4/5  
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1400/4/8   

شماره مجوز نفت:   

شرکت ملی گاز ایران
شرکت دولتی پالايش گاز پارسیان

روابط عمومی شرکت دولتی پالایش گاز پارسیان

)نوبت اول(

شناسه آگهی: 1153416

 

آگهی مناقصه  )عمومي(

1-  مناقصه گزار: شرکت گاز استان خراسان رضوي
 2- موضوع مناقصه: توسعه شبکه در سطح مناطق گازرساني شرق مشهد

 3-  شرايط اولیه متقاضیان:
الف-  دارا بودن رتبه در رشته تأسیسات و تجهیزات  از سازمان برنامه و بودجه

ب-  دارا بودن ظرفیت خالي ارجاع کار
ج-  دارا بودن گواهینامه تأیید صلاحیت ایمنی از اداره کار و امور اجتماعی

د-  ثبت نام در سایت www.setadiran.ir و دریافت گواهي امضاي الکترونیکي
 4-  مدت اعتبار پیشنهادها: از تاریخي که براي تسلیم آن در فراخوان ذکر شده تا 

مدت سه ماه مي بایست معتبر باشد.  
5-  مبلغ تضمین شرکت در فرايند ارجاع کار: - /2,079,400,000 ريال )دو میلیارد 
و هفتاد و نه میلیون و چهارصد هزار ریال( مي باشد که مي بایست براساس یکي از تضامین 
قابل قبول وفق آیین نامه تضمین معاملات دولتي به شماره 123402/ت50659 ه مورخ 
94/09/22 تهیه گردد و حتما اصل آن قبل از آخرین مهلت ارائه پیشنهاد قیمت به صورت 
دستي تحویل دفتر حراست شرکت گاز استان خراسان رضوي واقع درمشهد -  بلوار خیام 

– نبش تقاطع ارشاد– طبقه همکف گردد. 
6-  مهلت اعلام آمادگي و دريافت اسناد مناقصه: از تاریخ 02/ 1400/04 لغایت 

1400/04 /09

7-  آخرین مهلت بارگذاری اسناد و ارائه پیشنهاد قیمت، ساعت 9:00 صبح مورخ 
1400/04/20

8-  پیشنهادهاي واصله در ساعت 10:00 مورخ 1400/04/20 در کمیسیون مربوطه باز و 
خوانده مي شود و حضور پیشنهاد دهندگان و یا یک نفر نماینده مجاز آنها با همراه داشتن 

معرفینامه ممهور به مهر شرکت در جلسه آزاد است. 
۹-  یادآور می گردد کلیه مراحل مناقصه از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت 

)ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد. 
10-  رعایت قانون حداکثر استفاده از توان تولیدي و خدماتي کشور و حمایت از کالاي 
ایراني و ماده 5 قانون مذکور الزامي است و صرفا موسسات و شرکت هاي ایراني ثبت شده در 

فهرست توانمندي هاي مندرج در سامانه توانیران مجاز مي باشد. 
 WWW.nigc-khrz.ir شایان ذکر است دسترسي به متن این آگهي، در سایت
امکان پذیر بوده و در صورت  نیاز به کسب اطلاعات بیشتر با تلفن: ۳۷۰۷۲۲۱۲- ۰۵۱ 

تماس بگیرید. 
تاريخ انتشار نوبت اول: 1400/4/5
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1400/4/6

شرکت ملی گاز ایران
شرکت گاز استان خراسان رضوی )سهامی خاص(

روابط عمومي شرکت گاز استان خراسان رضوي

)نوبت اول(

شناسه آگهی: 1152926

 
فرم شماره دو

000121۹۹36304 DT1  آگهي فراخوان مناقصه عمومي شماره

شرکت ملي مناطق نفتخیز جنوب در نظر دارد کالاي مورد نیاز خود را مطابق جدول زیر از طریق برگزاري مناقصه عمومي از میان تولید کنندگان داراي تاییدیه پژوهشگاه صنعت نفت تأمین نماید. 

شرکت ملی گاز ايران
شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب )سهامی خاص(

)نوبت اول(

شناسه آگهی: 1151973

شماره تقاضاتعدادموضوع مناقصهشماره قلم

9936304-48-21-113901قطعات يدکي ماك1 الي 20

لذا کلیه شرکت هایي که فعالیت آنها مرتبط با شرح کالاي مورد درخواست مي باشد مي بایست 
ظرف مدت ۱۴ روز از تاریخ درج آگهي فراخوان با مراجعه به سایت اینترنتي ذیل الذکر، نسبت 
به استخراج و تکمیل »فرم تعهدنامه ارائه کالا مطابق با استانداردهاي شرکت ملي مناطق نفتخیز 
جنوب« و ارسال آن به همراه مدارک و مستندات لازم منطبق با موارد مندرج در جدول ارزیابي 
کیفي )براي معاملات کمتر از بیست برابر نصاب معاملات متوسط( به آدرس پستي مندرج در 

فراخوان اقدام نمایند.   

کسب حداقل نمره 60 در ارزیابي کیفي جهت تحویل اسناد مناقصه به فروشندگان/سازندگان 
الزامي است. 

ضمنا مبلغ تضمین شرکت در مناقصه -/000ر350ر508 ریال مي باشند. 
آدرس پستي: اهواز– کوي فدائیان اسلام)نیوساید(– خیابان شهریور– مجتمع تدارکات و امور 

کالا–ساختمان ۱۰۲– اداره تدارکات خرید کالاي داخلي – واحد خریدهاي عمومي اتاق  ۱۲  
کد پستي ۵۴۵۷۹-۶۱۱۳۸ تلفن:  ۲۵۴۳۵- ۰۶۱-۳۴۱

درگاه هاي اینترنتي مرتبط جهت رؤیت و مطالعه شرایط مناقصه وسایر مشخصات فني و مقادیر 
کالا:

      WWW.SHANA.IR /  WWW.NISOC.IR / WWW.IETS.MPORG.IR  
 آدرس اینترنتي جهت دسترسي به اسناد و مدارک مناقصه، آخرین مهلت تحویل پاکات به
 کمیسیون مناقصات شرکت ملي مناطق نفتخیز جنوب و همچنین تاریخ گشایش پاکات فني،
 متعاقباً به مناقصه گراني که صلاحیت دریافت اسناد و مدارک مناقصه را احراز نموده اند، به صورت

مکتوب اعلام خواهد گردید. 
تاريخ انتشار نوبت اول: 1400/4/5
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1400/4/8

WWW.NISOC.IR  ⇛فرم پرسش نامه ارزیابي ⇛ مدیریت تدارکات و امورکالا  ⇛ مزایده و مناقصه ⇛  کسب و کار


